



Damnica 07.07.2023

ZP.271.12.2023

Wszyscy Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 2 Prawo zamówień publicznych.

Dotyczy : Zakup i dostawa komputerów wraz z oprogramowaniem w ramach projektu

„Zakup sprzętu komputerowego, urządzeń sieciowych oraz urządzeń do wykonywania i magazynowania kopii bezpieczeństwa wraz z oprogramowaniem, oprogramowanie do zarządzania zasobami i procesami it na potrzeby projektu "Cyfrowa Gmina””

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 oraz 286 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań złożonych we wniosku o wyjaśnienie SWZ w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnienia. W SWZ w pkt. XV. Opis kryteriów oceny ofert dla wszystkich części postępowania wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert w podpunkcie b) Kryterium 2 (G) gwarancja = 40 pkt określają Państwo gwarancję jako 40 pkt, natomiast poniżej 36 miesięcy i więcej - 20 pkt - jest to maksymalny okres punktowanej gwarancji. Prosimy o jednoznaczne określenie kryterium gwarancji.

ODPOWIEDŹ:

Zmawiający informuje iż kryterium gwarancji = 40 pkt
Zapis dotyczący zakresu punktowego :

Kryterium 2 (G) gwarancja = 40 pkt

W tym kryterium będzie oceniana gwarancja udzielona na przedmiot zamówienia.



• minimalny okres udzielonej gwarancji wynosi 24 miesiące od dnia podpisania protokołu odbioru. Im dłuższy okres gwarancji (w latach), tym wyższa ilość punktów, tj.

24 miesiące – 0 pkt,

30 miesięcy – 10 pkt,

36 miesięcy i więcej – 40 pkt

Omyłka pisarska w SWZ – gdzie widnieje zapis 20 pkt – prawidłowo jest to 40 pkt. – zgodnie z zapisem kryterium.

PYTANIE:

Czy w części 2 dla pozycji Serwer typ I i Serwer typ II zaakceptują Państwo obudowę Tower?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje dopuszcza takie rozwiązanie – obudowę TOWER

PYTANIE:

Czy w części 2 dla pozycji Serwer typ I i Serwer typ II zaakceptują Państwo dysk ssd o pojemności 960GB - bo takie pojemności mają dyski SSD serwerowe?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE:

Wnosimy o dopuszczenie serwera wyposażonego w dyski SSD o pojemności 960GB. Dyski SSD klasy Enterprise nie występują w pojemności 1TB najbardziej zbliżoną pojemnością tych dysków są dyski 960GB.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż dopuszcza takie rozwiązanie.

.....
Kierownika Zamawiającego